ANO III  SANTA QUITÉRIA, 17 DE AGOSTO DE 2023 Nº 0527

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO – Espécie: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – Processo Originário: Pregão Eletrônico Nº PCS-

01.160623-SESA – Objeto: Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de medicamentos, material

médico-hospitalar e odontológico destinado ao atendimento das necessidades e carências das unidades de

atenção básica e secundárias de assistência a saúde, através do fundo municipal da saúde de Santa Quitéria/CE. –

Local de Acesso ao Edital: Rua Professora Ernestina Catunda, nº 50 - Bairro Piracicaba, Santa Quitéria-CE. –

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde – BENEFICIÁRIA:  FREEDOM HOSPITALAR LTDA – CNPJ Nº

42.252.923/0001-80, para os Lotes 01, 02 e 06, com o valor de R$ 156.129,60. Perfazendo um valor total de R$
o156.129,60. Homologação: 17/08/2023 – Fundamentação Legal: Lei Federal n  8.666/93; Lei Federal nº 10.520/02;

Decreto Municipal nº 009/2021 – Signatário: Adeilton Mendonça Amaro  (CONTRATANTE); BENEFICIÁRIA: Tiago Vidal

Damasceno.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO – Espécie: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – Processo Originário: Pregão Eletrônico Nº PCS-

01.210723-SESA – Objeto: Aquisição de veículos tipo Minivan, 07 lugares, zero quilometro, ano/modelo 2022/2023,

destinado aos serviços da secretaria municipal de Saúde, do Município de Santa Quitéria/CE – Local de Acesso ao

Edital: Rua Professora Ernestina Catunda, nº 50 - Bairro Piracicaba, Santa Quitéria-CE. – Contratante: Secretaria

Municipal de Saúde – Empresa vencedora: TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA – CNPJ Nº

17.161.125/0001-04, com o Valor de R$ 116.900,00. Perfazendo um valor total de R$ 116.900,00. Homologação:
o17/08/2023 – Fundamentação Legal: Lei Federal n  8.666/93; Lei Federal nº 10.520/02; Decreto Municipal nº 009/2021 –

Signatário: Adeilton Mendonça Amaro  (CONTRATANTE);  BENEFICIÁRIA: Francisco Irismar Coura Urtiga.

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 17 DE AGOSTO DE 2023 QUINTA-FEIRA PÁGINA 2

S S S S

S
S S S S

S S

Prefeita de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

Procurador Geral do Município

JOÃO PAULO JÚNIOR

GLEICIANE ALCANTARA PROTASIO
Secretária Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças

Se etá o  Municipal de Infraestrutura e cr ri
Serviços Urbanos

VALFRIDO FARIAS MAGALHÃES

Ouvidora Geral do Município
CHRISDIANE SARAH DA SILVA OLIVEIRA

ANA KATARINA DE SALES FARIAS
Controladora Geral do Município

JOÃO COSTA LIMA FILHO
Superintendente do Instituto Municipal

do Meio Ambiente do Município

Se etá o Municipal de Cultura e cr ri
Desenvolvimento Turístico

JOSÉ EUCLIDES ARAGÃO COELHO JÚNIOR

Se etá Saúde          cr rio Municipal de
ADEILTON MENDONÇA AMARO

MAXIMIANA MESQUITA DE SOUSA
Secretária Municipal de Agricultura,

Recursos Hídricos e Proteção Ambiental

AURICÉLIO SOARES OLIVEIRA
Secretário Municipal de Desportos,

Lazer e Juventude

 Secretária Municipal de Proteção
Social e Direitos Humanos

Coordenadora Geral da Central Única
de Licitações, Compras e Serviços

JANE GOMES DA SILVA

REGINA ADELAIDE FARIAS ALVES

LILIANA CASTOR FARIAS

 Secretária Municipal De Educação

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2